
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 63J /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. DAF n. 33, de 
25/4/2001, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARIA DAS GRAÇAS ROQUE, ocupante do cargo de 
Telefonista, para exercer a função de Coordenadora de Apoio Técnico (FG-3) do Setor de 
Apoio Técnico (SAT) do Pavilhão Anísio Teixeira. 

Brasília, 09 de /%4/1/Ø 	de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

1h 


